РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
26.06.2013                                                                                                                      № 21
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 03.09.2012 года № 32 «Об организации и осуществлении муниципального контроля администрацией сельского поселения Ломоватское

В целях реализации положений статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании статьи 3 закона Вологодской области от 4 июня 2010 года № 2317-ОЗ «О порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Вологодской области», на основании статьи 3  Устава сельского поселения Ломоватское,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 03.09.2012 года № 32 «Об организации и осуществлении муниципального контроля администрацией сельского поселения Ломоватское» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению Совета сельского поселения Ломоватское от 03.09.2012 года № 32 слова «-главный бухгалтер» исключить.

1.2. В подпункте 2.3. пункта 2 решения слова «(приложение 6)» заменить словами «(приложение 3)».

1.3. Дополнить решение Совета сельского поселения Ломоватское от 03.09.2012 года № 32 пунктом 2.4. следующего содержания: «2.4. Перечень должностных лиц, осуществляющих муниципальный жилищный контроль (приложение 4).».

1.4. Дополнить решение приложением 4 следующего содержания:

«УТВЕРЖДЁН

Решением Совета сельского

поселения Ломоватское

от 03.09.2012 года № 32

(приложение 4)

Перечень

должностных лиц, осуществляющих
 муниципальный жилищный контроль
1. Ведущий специалист Е.Н. Подъякова

2. Специалист 1 категории Н.Н. Селякова»

1.5. Дополнить решение Совета сельского поселения Ломоватское от 03.09.2012 года № 32 пунктом 2.5. следующего содержания: «2.5. Перечень должностных лиц, осуществляющих муниципальный контроль на территории особой экономической зоны (приложение 5).».

1.6. Дополнить решение приложением 5 следующего содержания:

«УТВЕРЖДЁН

Решением Совета сельского

поселения Ломоватское

от 03.09.2012 года № 32

(приложение 5)

Перечень

должностных лиц, осуществляющих

муниципальный контроль на территории особой экономической зоны

1. Заместитель Главы администрации Л.А. Мухина

2. Специалист 1 категории Н.Н. Селякова».

1.7. Дополнить решение Совета сельского поселения Ломоватское от 03.09.2012 года № 32 пунктом 2.6. следующего содержания: «2.6. Перечень должностных лиц, осуществляющих муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Ломоватское (приложение 6)».

1.8. Дополнить решение приложением 6 следующего содержания:

«УТВЕРЖДЁН

Решением Совета сельского

поселения Ломоватское

от 03.09.2012 года № 32

(приложение 6)

Перечень

должностных лиц, осуществляющих

муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Ломоватское
1. Глава сельского поселения Ломоватское Г.А. Жигалова
2. Специалист 1 категории Е.В. Комелькова».
1.9. В пункте 3 решения после цифры «2.3,» дополнить цифрами «2.4, 2.5, 2.6.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Советская мысль».

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова